
 

 

Turist s.r.o. 

Nadějkov - Mozolov 6, 399 01 Milevsko 

tel: 603 504 096 

email: info@parkhotelmozolov.cz 

 

Parkhotel Mozolov – ceník ubytování pro rok 2021 

 

Hotel – cena za jednu noc včetně snídaně formou bufetu 

Vlastní sociální zařízení 

dospělá osoba na 7 a více nocí                        590,- Kč 

3 roky až 18 let  na 7 a více nocí                      490,- Kč 

0 až 3 roky  (bez nároku na lůžko)                   zdarma 

možnost zapůjčení dětské postýlky (50,-/noc) 

 

dospělá osoba na 3 až 6 nocí                            640,- Kč 

3 roky až 18 let na 3 až 6 nocí                           540,- Kč 

0 až 3 roky  (bez nároku na lůžko)                    zdarma 

možnost zapůjčení dětské postýlky (50,-/noc) 

 

dospělá osoba na 1 až 2 noci                             720,- Kč 

3 roky až 18 let na 1 až 2 noci                            620,- Kč 

0 až 3 roky  (bez nároku na lůžko)                     zdarma 

možnost zapůjčení dětské postýlky (50,-/noc)  

Ubytování na 1 až 2 noci možné pouze v termínu 1.10. – 30.4. 

 

 



 

 

Turist s.r.o. 

Nadějkov - Mozolov 6, 399 01 Milevsko 

tel: 603 504 096 

email: info@parkhotelmozolov.cz 

 

 

 

Chata pro 12 osob – cena za jednu noc (bez stravy – možno dokoupit) 

Vlastní sociální zařízení, kuchyňský kout, 2x balkon 

dospělá osoba na 7 a více nocí                          550,- Kč                   

3 roky až 18 let na 7 a více nocí                         450,- Kč 

0 až 3 roky  (bez nároku na lůžko)                     zdarma 

 

dospělá osoba na 3 až 6 nocí                            590,- Kč 

3 roky až 18 let na 3 až 6 nocí                           490,- Kč 

0 až 3 roky  (bez nároku na lůžko)                     zdarma 

Minimální obsazenost chaty je 9 osob. 

 

Pronájem chaty na 1 týden – 7 nocí (max. počet 8 lidí)           29.000,- Kč 

 

Chatky (max 4 osoby) – cena za jednu noc (možnost dokoupení 

snídaně) 

Sociální zařízení v hlavní budově 

Chatka/noc  (max 4 osoby)                                 300,- Kč 

Osoba/noc                                                           100,- Kč 

 



 

 

Turist s.r.o. 

Nadějkov - Mozolov 6, 399 01 Milevsko 

tel: 603 504 096 

email: info@parkhotelmozolov.cz 

 

Pronájem areálu (bez stravy – možno dokoupit) na 1 noc (max. počet 

270 osob)                                                     99.000,- Kč 

Strava  

Dospělí a děti nad 12 let 

Snídaně                                        100,- Kč 

Oběd (polévka+ hl. jídlo)              130,- Kč 

Večeře (hl. jídlo)                           120,- Kč 

 

Děti 3 roky až 12 let ( ½ porce) 

Snídaně                                          80,- Kč 

Oběd (polévka+ hl. jídlo)               110,- Kč 

Večeře (hl. jídlo)                            100,- Kč 

 

Domácí mazlíčci dle předchozí domluvy. 

 

Pobytová taxa není započítána v ceně, platí se při příjezdu. 10 Kč osoba/den. 

 

 

 

 

 

 



 

 

Turist s.r.o. 

Nadějkov - Mozolov 6, 399 01 Milevsko 

tel: 603 504 096 

email: info@parkhotelmozolov.cz 

 

Ubytování pro skupiny, školy, sportovní soustředění a pod. 

Pobyty od soboty do soboty (jiné termíny dle aktuální obsazenosti) 

 

Hotel – cena za jednu noc (včetně plné penze, svačin, pitného režimu) 

Dospělá osoba                             900,-          

12 až 18 let                                  800,-          

3 až 12 let                                    670,-          

Chata pro 12 osob – cena za jednu noc (včetně plné penze, svačin, 

pitného režimu) 

Dospělá osoba                               850,- Kč       

12 až 18 let                                    750,- Kč       

3 až 12 let                                      620,- Kč       

 

Chatky (max 4 osoby) – cena za jednu osobu (včetně plné penze, 

svačin, pitného režimu) 

Dospělí a děti nad 12 let                  580,- Kč       

3 až 12 let                                      500,- Kč       

 

 

 

 



 

 

Turist s.r.o. 

Nadějkov - Mozolov 6, 399 01 Milevsko 

tel: 603 504 096 

email: info@parkhotelmozolov.cz 

 

Strava zahrnuje:  

(dospělý a děti nad 12 let / děti 3 roky až 12 let) 

Snídaně                               100,- / 80,- 

Dopolední svačina                 30,- / 30,- 

Oběd (polévka + hl. jídlo)    130,- / 110,- 

Odpolední svačina                30,- / 30,- 

Večeře                                120,- / 100,- 

Možno objednat jen polopenzi, nebo plnou penzi bez svačin. 

V ceně stravy je započítán pitný režim formou čaje, šťávy, minerální vody s citrusy apod. 

 

Učitelé jsou účtováni (jeden učitel na 10 dětí) za nejnižší cenu v daném objektu. Strava je za 

plnou cenu. Každý další učitel je již za cenu standartní. 

 

Možnost využití krytého bazénu za zvýhodněnou cenu – 1.000,- hod (max. počet osob 20) 

Každá další osoba po domluvě 50,- hod 

 

Skupinové slevy: platí pro pobyty delší než 7 nocí 

20 až 29 osob  sleva 2% na ubytování 

30 až 50 osob            sleva 3% na ubytování 

51 až 90 osob  sleva 5% na ubytování 

91 až 150 osob sleva 7% na ubytování 

151 a více  sleva 10% na ubytování 



 

 

Turist s.r.o. 

Nadějkov - Mozolov 6, 399 01 Milevsko 

tel: 603 504 096 

email: info@parkhotelmozolov.cz 

 

Na každý pobyt je vyžadována objednávka, na základě které je vystavena záloha 

dvacet procent z částky objednávky. 

 

Storno podmínky po zaplacení zálohy:  

Zrušení pobytu 60 dní před příjezdem                     -10 % ze zálohy 

 59 až 30 dní před příjezdem   -20% ze zálohy 

 29 až 20 dní před příjezdem   -50% ze zálohy 

 19 až 10 dní před příjezdem    -80% ze zálohy 

 méně než 10 dní před příjezdem     záloha není vratná 

 

Internet: WIFI zdarma v celém areálu 

 

Relaxace a sportovní vyžití: 

Krytý bazén – 120,- osoba / hodina, (pro ubytované 80,-) 

Sauna – 150,- osoba / hodina, (pro ubytované 120,-) 

Sportoviště – pro rok 2021 není zpoplatněno 

 

Ostatní vyžití: 

Rybolov, houbaření, aktivity a výlety po okolí 

 

 


